
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

 

Příloha č. 2) Zadávací dokumentace 

 

 

Technická zpráva 

 

 

„Oprava DŘT  v žst. J. Hradec,  

SpS J.Hradec a žst. Počátky - Žirovnice“  

 

 

 

Datum vydání:  15.03. 2023  

 

 



2/3 

 

„Oprava DŘT v žst. J.Hradec, SpS J.Hradec a žst. Počátky – Žirovnice“ 

Technická zpráva  
 

 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DODÁVKY 

1.1 Účel a rozsah předmětu Dodávky 

           
Stávající koncepce DŘT je řešena řídícím rozvaděčem DT01 který je zkomunikován 
s ovládacím pultem úsekových odpojovačů POZ 2E. Obě zařízení jsou v současné době 

zastaralé a na hranici své životnosti. 
Soubory DŘT jsou umístěny na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava v žst. Jindřichův Hradec 
km 26,830, SpS Jindřichův Hradec km 28,135 a žst. Počátky-Žirovnice km 47,824.  
 
Předmětem opravy DŘT je výměna v současné době již dosluhující technologie DŘT a POZ. 
Vybraný zhotovitel provede demontáže s výměnou dosavadních dosluhujících DT01 a POZ 

2E. Tyto budou nahrazeny novým typem PLC POZ sloužící k ústřednímu ovládání 

technologických částí jednotlivých ŽST. Napájení PLC POZ bude realizováno samostatným 

přívodem, jištění POZ bude umístěno v blízkosti POZ. Pro vlastní POZ bude osazen HIS.  

V souvislosti s touto změnou proběhne i konfigurace přenosové cesty a s tím navazující 

změny na pracovišti elektrodispečera v Českých Budějovicích. 

Na závěr ukončení prací předá zhotovitel objednateli následující dokumentaci: 
 

• Technickou zprávu 

•  Výkresovou část 

• Specifikaci materiálu 

• Protokol o funkčních zkouškách 

• Médium s dokumentací skutečného provedení v digitální podobě 

• Revizní zprávy k jednotlivým objektům dle vyhl. 100/95 Sb. 

• Průkazy způsobilosti k jednotlivým objektům dle vyhl. 100/95 Sb. 

2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

Fakturace za celou dodávku se uskuteční až po odevzdání a převzetí dokumentace se 

zapracovanými připomínkami. 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

3.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této technické zprávy přehled rizik 

možného ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic.  

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

4.1.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci dodávky v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a 

dokumenty Objednatele (směrnice, vzorové listy, TKP, VTP, ZTP apod.), vše v platném 

znění. 

4.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke všem svým interním předpisům 

a dokumentům následujícím způsobem: 

 



  

 
 

  
 

 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba: pí. XXX, tel.: XXX, mobil: XXX 

E-mail: typdok@spravazeleznic.cz  

Www: tudc.cz nebo spravazeleznic.cz v sekci „o nás / vnitřní předpisy správy železnic / 

odkaz dokumenty a předpisy“ 

5. PŘÍLOHY 

Příloha 1  Registr rizik SŽ pro CPS 

  

mailto:typdok@spravazeleznic.cz
https://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

		2023-04-19T08:28:25+0000




